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1. dz..................

liczba załączników

podpis

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) w załączeniu przekazuję interpelację Pana Henryka Hammera Radnego Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju w sprawie dokonania uzupełnienia kostkami betonowymi typu puzzle dziur 

w chodnikach po frezowaniu pniaków drzew zlokalizowanych przy ulicy Mickiewicza na wysokości 

numerów budynków 16-18.

Z poważaniem
PRZEWOEfylO^ĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
w Szczawnie -Zdroju

Łul 'cki
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Szczawno-Zdrój, dnia 09.09.2024

Koło Radnych „Szczawno-Zdrój Stać Na Więcej „ 
Radny Henryk Hammer

MIEJ SKX1 Burmistrz Szczawna-Zdroju 
za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

R AÓ A
w Szczawnie-Z'lroju I
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INTERPELACJA*/ZAPYTANIE*
Niniejszym wnoszę o :

dokonanie uzupełnienia kostkami betonowymi typu puzzle dziur 
w chodnikach po frezowaniu pniaków drzew zlokalizowanych przy 
ulicy Mickiewicza na wysokości numerów budynków 16-18.

Zgodnie z pismem , znak ZK/6131/3515/2021 z dnia 16.11.2021, po 
interwencji mieszkańców pniaki ściętych drzew zostały sfrezowane , ale 
nie uzupełniono ubytków kostki w chodnikach. Do tej pory dziury 
utrudniają przejście pieszym.

Powyższa interpelacja wynika z faktu ,że od podjęcia decyzji minęły 
3(trzy) lata a naprawa chodnika nie została wykonana do końca.

V

Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie 
przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji 
o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 
będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.

* niepotrzebne skreślić


